
广告2023年2月12日 星期日 A07智 慧 海 都
95060

2020年1月1日至2022年9月30日福清市公安局上迳派出所、高山派出所、渔溪派出所、龙田派出所在交通管理中扣留的车辆，共有783辆车逾期不前来接受处理，其中普通二轮摩托车654辆、普
通三轮摩托车15辆、轻便二轮摩托车75辆、电动车25辆、小型汽车7辆、轻型厢式货车2辆、轻型自卸货车1辆、轻型栏板货车1辆、拖拉机3辆。根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条
第三款以及《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条规定请驾驶人或者所有人、管理人提供车辆合法证明和相关手续到福清市公安局上迳派出所、高山派出所、渔溪派出所、龙田派
出所接受处理。本公告经发布之日起，三个月仍不前来处理的，对扣留的车辆依法处理。

特此通告 福清市公安局 2023年2月12日

关于逾期不接受处理被扣留车辆的公告

上迳派出所
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暂扣编号

2021.2.5

2021.2.5

2021.6.15

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.2.16

2021.2.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.6.16

2021.7.23

2021.7.23

2021.7.23

2021.7.23

2021.7.23

2021.7.23

2021.7.23

2021.7.23

2021.7.23

2021.7.23

2021.8.20

2021.9.1

2021.9.24

2021.9.24

2021.9.24

2021.10.26

2022.5.17

2022.5.17

2022.5.17

2022.5.17

2022.5.17

2022.5.17

2022.5.17

2022.5.17

2022.5.17

2022.5.30

2022.6.2

2022.6.2

2022.6.2

2022.6.5

2022.7.21

2022.8.13

2022.8.27

2022.8.29

2022.8.29

2022.8.30

2022.8.30

2022.04.11

2019.07.17

2012.11.26

2017.03.16

2018.04.14

2022.01.06

2021.12.23

2021.12.24

2022.01.06

2022.01.06

2022.01.17

2022.01.17

2022.01.17

2022.01.17

2022.01.19

2022.01.21

2022.01.25

2022.01.25

2022.01.25

2022.01.25

2022.01.26

2022.01.26

2022.02.08

2022.02.08

2022.02.24

2022.02.23

2022.02.23

2022.02.07

2022.02.23

2022.02.23

2022.02.24

2022.02.24

2022.02.27

2022.02.27

2022.02.27

2022.02.27

2022.02.27

2022.02.27

2022.02.24

2022.03.04

2022.03.04

2022.03.04

2022.03.04

2022.03.04

2022.03.04

2022.03.06

2022.03.06

2022.03.06

2022.03.06

2022.03.06

2022.03.10

2022.02.27

2022.03.15

2022.03.19

2022.03.19

2022.03.19

2022.03.31

2022.03.31

2022.03.31

2022.03.13

2022.03.31

2022.03.17

2022.03.12

2022.03.05

2022.04.20

2022.04.25

2022.06.22

2022.06.18

2022.05.11

2022.05.27

2022.06.03

2022.06.24

2022.06.27

2022.07.27

2022.08.19

2022.08.19

2022.08.19

2022.08.24

2022.08.18

2022.08.29

2022.08.18

2022.10.11

2022.09.20

2021.02.01

2021.04.30

2021.09.12

2020.12.20

2020.10.02

2020.10.02

2010.10.2

2020.10.26

2020.10.26

2020.11.16

2020.11.16

2020.11.16

2020.11.16

2020.11.30

2020.11.30

2020.11.30

2020.11.30

2020.12.13

2020.12.13

2020.12.18

2020.12.18

2020.12.28

2020.12.28

2020.12.28

2021.01.19

2021.01.19

2021.01.23

2021.01.27

2021.01.28

2021.01.28

2021.01.28

车牌号码

无

无

无

无

无

无

M2E82

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

闽AVS122

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

闽AW3438

闽A3102H

无

无

无

无

无

无

闽AFK466

闽AWE138

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

福清A7871

闽AD851Y

无

无

闽A1E079

无

无

闽AT559T

湘D931A5

闽AV3620

闽AMF644

闽AVU563

闽AB7794

闽A7L664

闽AWQ276

闽A1E585

闽ABU858

鲁DMK865

闽AWE908

闽AV8475

福清牌（绿）79R86

福清牌（蓝）2095

闽CD31715

粤SZS395

闽AWY758

闽AU6193

闽A857T2

闽CD911C

闽A9L165

无

无

闽A72D26

无

无

无

无

闽A2218G

无

无

福清H2899

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

闽A3230L

无

无

无

闽ABE312

无

无

无

无

闽AZ2M89

无

福清Q9537

福清76318

无

无

无

无

无

闽A7G413

无

福清76820

无

无

闽AZJ586

闽A6570W

无

无

无

无

闽0172706

无

福清88376

无

无

无

78F61

无

5560

无

无

无

闽A1F003

闽A9260A

闽A2018Q

闽A7035Q

无

无

无

闽A74859

闽A82812

无

无

闽A8760Q

闽A1136Q
闽EXS096

闽A1756W

闽AJF396

闽A1Z663

闽A67A79

闽A7229Q

闽C1RQ91

闽A3739C

闽A8531R

闽A73A27

闽A11F97

闽A3099K

车辆类型

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

电动车

电动车

电动车

普通二轮摩托车

电动车

电动车

电动车

电动车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

电动车

普通二轮摩托车

电动车

电动车

电动车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

电动车

电动车

电动车

电动车

普通二轮摩托车

电动车

电动车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

电动车

普通二轮摩托车

电动车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通正三轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

电动车

电动车

轻型厢式货车

轻型厢式货车

轻型自卸货车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

轻型栏板货车

轻便摩托车

轻便摩托车

普通二轮摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

普通二轮摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

普通二轮摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

普通二轮摩托车

轻便摩托车

普通二轮摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

小型汽车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

普通二轮摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

普通二轮摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

拖拉机

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

轻便摩托车

小型汽车

普通三轮摩托车

普通三轮摩托车

拖拉机

普通三轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

车辆颜色

红

黑

红

灰

银灰

黑

黑

黑

黑

银灰

红

红

红

黑

黑

黑

黑

灰

黑

灰

黑

黑

黑

黑

黑

黑

黑

黑

红

黑

黑

蓝

黑

白

会

黄

灰

灰

黑

黑

黑

红

白

红

黑

红

黑

绿

红

黑

红

绿黄

黑

蓝

红

银灰

黄

红

黑

黑

白

黑

黑

黄

黑

黄

黑

黑

红/黑

黑

黑

黑

红

黑

黑

黑

黑

黄

黑

黑

黑

黑

白蓝

白

灰

灰

灰

黑

绿

蓝

红

白

黄

黑

绿

红

灰

黑

黑

黑

蓝

红

黑

灰

黑

灰

黑

黑

红

黑

红

蓝

黑

蓝

红

黑

灰

灰

白

红

红

黑

灰

黑

灰

灰

红

红

红

红

灰

灰

白

黑

红

白

黑

白

红

黑

黑

灰

黄

黑

灰

灰

蓝

黑

黑

黑

黑

黄

灰

灰

黑

白

黑

黄

黑

白

灰

蓝

黑

黑

黑

银灰

黄

兰

绿

兰

绿

黄

红

黑

黑

红

黑

黑

黑

黑

黑蓝

红

黑

兰

黑

黑

黑

灰

灰

黑

红

灰

灰

紫

黑

白

白

灰

车架号码

L5DTABW714E030238

JB201308040027

34421311241148

2TCAOA7G2031156

2D10110401101

CDAPAJ2038C777A24

C5XT19B2C8855342

CATDCLD6A226174

20120100800889

L0UPL7D1075740

156FM1T040121

AGC001499

1507P5T94

ZL11D5059

EACPCJ20563080690

LX157FM109801460

KLCJHDJD6403195

T497205215

01603JSD272

15015054

C1CTCJFB1C02D4952

D31020181127042

C5XDF12F1G6125478

0D01312643210

0210007

WPGJBA4E2414160

4805AH110330660

1608010000

6A6G001925

XTZSL502664

170053

BT156FM15629170

50A26845

LX152FMJA276200

Y2015082115

PC3H8XD18301

8040700018

17673110202969

178221604193

W7KJP21EG202847

192912000937

20160719000

HSD11178

C2FH00065

XTX81451257

DTDC3L8G80002719

LX6TJ32F115853796

L0HPCC018A2E00P0204

LB2DCL008J1000327

LAWPEJ4A2YB190530

LC6PCJG9340004934

LC6PCJK2680A36778

97020413

LC6PCJG9190036580

LAELS545X6E003746

LYMTGAC75BA532609

LZSPCJL0634008977

LWYHDM1A8E6A80558

LALPCJC2553255843

LALTCJ2D443140909

LA9GXIBE4MILFJ409

LEFAFAA171N002916

LYTBADB18DZ200071

LGG1B3GB45P010281

LVSFBFAC56F107540

LGWCAB1666A002130

144121406124066

JB201W08070084

00221430017068

28218080567

7G221601132897

L5XDE1ZF9F6005751

0H1070361

X10XY131029018

L05RMC110L1209759

JB201300270167

HYCY20180927105

15352161000325

9H20120204044

XCW1807049

122421696800387

144121703093480

LYDAE43J7L1204266

99020150901721

185521410100864

420170802077

5021609561583

JB201308140018

193621T04708744

LX611321815301252

93111520

144121510091

XTXGW0507556

LX5XDE1ZH606103445

XTZS1610291

HYCY2DN60313455

XTDF140S105

3201W04060069

081921606157190

XT12070

144121409163377

HYCY20170214895

0801436

GW20397

模糊不清

D1707010002831

78321812257631

D1704010001276

LX6TJ92A2D5306128

121361

XIZS1610139

LZWACACA7B4258475

76221418051441

165021611176722

XT60362

41214000S303

LTDTCJP31F0752500

LX6PJ36B5G1722534

83121889

DD1804010005083

JG949G051865

876221525401681

193621807707389

Y51WC271M1300066
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